আমার সংবাদ

বৃহস্পতিবার, ১৭ ফেব্রুয়ারী ২০২২, ৫ ফাল্গুন

১৪২৮

বিজ্ঞান জাদুঘরে অধ্যাপকদের সফর

✓ দেশের ৪৪টি সরকারি কলেজের অধ্যক্ষ এবং অধ্যাপকদের একটি দল গতকাল জাতীয় বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি জাদুঘর পরিদর্শনে আসেন। এ উপলক্ষে অধ্যাপকদের জন্য আয়োজন করা হয় "Plastic Pollution Effects" শীর্ষক বিজ্ঞান বক্তৃতা, ভ্রাম্যমাণ বিজ্ঞান প্রদর্শনী এবং টেলিস্কোপের সাহায্যে মহাকাশ পর্যবেক্ষণসহ অন্য কার্যক্রম।